لَا تُفْلِحُ الْفُلُکَ بِلَدِّیْهِ یَوْمَ یُنزَلُ السَّعِیْرُ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

The Daily ALFAZL

RABWAH

جلد ۵۸ نمبر ۲۲ شعبان ۱۳۸۹ھ - ۲۸ ستمبر ۱۹۶۹ء نمبر ۲۵۵

اخبارِ احمدیہ

۳ ربوہ - نبوت - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے حضور کی حرم محترم حضرت بیگم صاحبہ مدظلمہ کی طبیعت بھی بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے۔ الحمد للہ۔